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ponte in Strada Guadalungo, angolo Strada Cotture

Lavori
Sicurezza (oneri specifici)

A). Importo complessivo dei Lavori:
B). Somme a Disposizione:
B.1) Onorario Progetazione, D.L., contabilita, misura, sicurezza, CRE, ecc...
B.2) I.V.A. sui lavori in appalto (10% di A)
B.3) Contributo Cassa Ingegneri (4% di B.1)
B.4) I.V.A. sulle spese tecniche (22% di B.1+B.3)
B.5) Fondi in accantonamento ex art. 113
B.6) Fondi in amministrazione diretta, ecc...

- Totale somme a disposizione B (B.1+B.2+B.3+B.4+B.5+B.6)

Totale costo (A+B)

20,493.70
723.23

4,800.00
2,121.69
192.00
1,098.24
424.34
146.80
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8,783.07

€

€

21,216.93

8,783.07

€

30,000.00
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